
UCHWAŁA NR II.16.2018 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych 

przez mieszkańców sołectwa Stary Kisielin. 
 
 

Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. g uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 159), w związku z uchwałami nr 1/2018 i 2/2018 Zebrania Wiejskiego sołectwa Stary 
Kisielin z dnia 10 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję realizacji w latach 2018- 2019 zadania: 

zagospodarowanie pasa drogowego ul. Stary Kisielin-Dojazdowa – na kwotę 70 000 zł jako 

strategicznej inwestycji przyjętej uchwałą Zebrania Wiejskiego sołectwa Stary Kisielin z dnia  

10 grudnia 2018 r., która będzie sfinansowana w ramach łącznej kwoty 100 mln zł przeznaczonej na 

inwestycje na terenie sołectw w Dzielnicy Nowe Miasto w ciągu pięciu lat po połączeniu Miasta 

Zielona Góra z Gminą Zielona Góra. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

/-/ 
Zenon Rabęda 

 
 

 

 


